
FAKtURAc. 2011906238

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovska cesta 13
96001 Zvolen

ICO: 36008338
DIG: 2020477613
1C DPH: SK2020477613

Bankove spojenie:
Cislo uctu:
IBAN:
BIC CODE:
Sposob uhrady:
Konstantny symbol:
Variability symbol:

Tatra banka, a.s.

2624780024/1100

SK61 1 1000000002624780024

TATRSKBX

Prevodny prikaz

0008

2011906238

Odberatel':

Reedukacne centrum

Mierova 137
982 01 Tornal'a

ICO: 111571 DlC:

Datum splatnosti:
Datum dahovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluzby; prijatie platby)
Datum vyhotovenia:
Cislo zromvy:

Dodaci fist c.:

21.04.2011

26.04.201 1

0111701962

Kod produktu Nazov produktu

513

562

99

222

Kuracie trupy na polievku
Kuracie stehno GASTRO kal. 220 g
Vajcia M", "L""
Polievkova zmes zahradna 2,5 kg

Mnozstvo

12

20

150

2

MJ Cena za MJ

kg
kg
ks

ks

0,80

1,93

0,10

2,54

Celkova cena
bez DPH

9,55

38,56
15,30

5,08

DPH
[%]

20

20

20

20

Celkova
cena s DPH

11,46

46,27
18,36

6,10

Celkova suma s DPH zobrazena pri polozkach je informativneho charakteru, nezohFadnuje zaokruhlenie DPH.

Spolu: , 82,19

Celkova suma k uhrade:

Rekapitulacia DPH: [€] Sadzba

0%
20%

Zaklad dane

Okresny slid B. Bystrica, odd, Sro, viozka C.3763/S

0,00
68,49

68,49

[EUR]

Konverzny kurz: 30.1260 [SKK]

Dan Cena s dariou

0,00
13,70

13,70

0,00
82;19

82,19

82,19

2476,06

Vyhotovil: Monika Segecova Telefon: 045/5317922

Fax: 045/5317979 datalock software


